
Ред. 

број
Телефонски број

Број на фискална 

сметка
Тип на награда

1 07X2044XX #0127 TEFAL бавен готвач

2 07X2009XX #688051 TEFAL апарат за леб

3 07X2177XX #0336 PHILIPS миксер

4 07X2752XX #0267 Пакет Жито Лукс производи

5 07X3583XX #0063 Пакет Жито Лукс производи

6 07X2887XX #0052 Пакет Жито Лукс производи

7 07X3342XX #0148 Пакет Жито Лукс производи

8 07X4790XX #0495 Пакет Жито Лукс производи

9 07X3414XX #0037 Пакет Жито Лукс производи

10 07X2920XX #0238 Пакет Жито Лукс производи

11 07X3173XX #0032 Пакет Жито Лукс производи

12 07X5442XX #0086 Пакет Жито Лукс производи

13 07X2637XX #0363 Пакет Жито Лукс производи

14 07X2059XX #1802 Пакет Жито Лукс производи

15 07X9138XX #0088 Пакет Жито Лукс производи

16 07X9466XX #0396 Пакет Жито Лукс производи

17 07X3319XX #0226 Пакет Жито Лукс производи

18 07X3475XX #0069 Пакет Жито Лукс производи

19 07X6428XX #0064 Пакет Жито Лукс производи

20 07X3046XX #0510 Пакет Жито Лукс производи

21 07X5043XX #0024 Пакет Жито Лукс производи

22 07X2790XX #0064 Пакет Жито Лукс производи

23 07X3762XX #0259 Пакет Жито Лукс производи

24 07X6879XX #0582 Пакет Жито Лукс производи

25 07X8747XX #0184 Пакет Жито Лукс производи

26 07X2003XX #0161 Пакет Жито Лукс производи

27 07X4477XX #0003 Пакет Жито Лукс производи

28 07X7022XX #0049 Пакет Жито Лукс производи

29 07X6532XX #0221 Пакет Жито Лукс производи

30 07X2492XX #0262 Пакет Жито Лукс производи

31 07X3019XX #0111 Пакет Жито Лукс производи

32 07X3957XX #0295 Пакет Жито Лукс производи

33 07X2741XX #0242 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од второто извлекување на наградите од наградната игра 
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